开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025058-1号-A

项目名称：ZFCG-G2025058-1号许昌电气职业学院“许昌电气职业学院

可再生能源系统安装与调试实训平台项目”

标题 内容

投标报价(大写) 玖拾贰万玖仟捌佰元整

投标报价(小写) 929800元

交货期
自合同生效之日起30日历

天。